
JMÉNO PŘIJMENÍ NÁZEV DÍLA
Věra Adlová Jeny

Věra a Zdeněk Adlovi Krásná a slavná

Antonín Altmann Mořská fauna a flóra

Vachtang Ananjan Zajatci pardálí soutěsky

Josef Augusta U pravěkých lovců

Josef Augusta Z hlubin pravěku

Josef Augusta Zavátý život

Josef Augusta Zrození Venuše

Josef Augusta Ztracený svět

Jindřich Šimon Baar Hanýžka a Martínek

Jindřich Šimon Baar Lůsy

Jindřich Šimon Baar Paní Komisarka

Bohuslav Balbín Krásy a bohatství České země

Josef Bartoš Osobnosti českých dějin

Agnija Bartová Svět s modrýma očima

Alois Bauer Přehled české a světové literatury

Beaumontová Kráska a zvíře

Kamil Bednář Pohádky za oponou

František Běhounek Ledovou stopou

František Běhounek Robinsoni Vesmíru

František Běhounek Robinsoni z Kronborgu

František Běhounek Tajemství polárního moře

Antonín Benčík 21.8.68

Krista Bendová Trnky brnky na ty hrnky

Božena Benešová Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová

Eva Bernardinová Kluci, holky a Stodůlky

Zdeňka Bezděková Říkali mi Leni

Petr Bezruč Slezské písně

Vitalij Bianki Lesní noviny

David Black Zázraky ve světě zvířat

Jaroslav Blažke Kouzelné zrcadlo literatury

Miroslav Bouchner Atlas savců

James Bowen Kocour Bob

James Bowen Svět podle Boba

John Boyne Můj brácha se jmenuje Jessica



František Branislav Básně dětem  1, 2, 3

Petra Braunová Ztraceni v čase

Petra Braunová 3333 km k Jakubovi

Lenka Brodecká Hledá se hvězda

Marta Brtníková Jsem žena, kterou hledáš

Josef Brukner Obrazárna

Aida Brumovská Příběhy od Pavoučího kamene

Aida Brumovská Láska má jméno Satan

Václav Březan Život posledních Rožmberků

Milan Buben Heraldika

Václav Budinský Ksichtí se i ksichtíček

Michail Bulatov Veselé pohádky a říkadla

K. V. Burian Chlapec ze Salcburku

Ceram Oživená minulost

Arthur C. Clarke 2001 Vesmírná odysea

Arthur C. Clarke Zpěv vzdálené země

John Cloudsley - Thompson Migrace zvířat

Peter Conolly Dějiny římského vojska

Curwood Král šedých medvědů

James Curwood Vlčák Kazan, Barí, syn Kazanův

Karel Čapek Bajky a podpovídky

Karel Čapek Dášenka

Karel Čapek Devatero pohádek

Josef Čapek Povídejme si děti

Karel Čapek Spisy, hovory s T.G. Masarykem

Karel Čapek Ukradený spis 139

Karel Čapek Věčné dobrodružství

Josef Čapek O pejskovu a kočičce

Jan Čarek Čarokruh

Jan Čarek Ráj domova

Svatopluk Čech Nový epochální výlet pana Broučka  ( 15. stol. )

Anton Pavlovič Čechov Podvodníci z nouze

Eduard Čejka Historické události - druhá světová válka

František L. Čelakovský Ohlas písní ruských a českých

Marko Čermák Modrá pětka

Rudolf Černý 12.dubna 9:07

Jiří Černý Světoví Češi

Jan Červenka O čertech, obrech a dobrých lidech

Martin Červenka Klíč k určování dřevin

Václav Čtvrtek Lenka a dva kluci



Václav Čtvrtek O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi

Václav Čtvrtek Pohádková muzika

Roald Dahl Danny mistr světa

Radek Daniel Velká a malá dobrodružství

Terry Deary Švindlova uličnická akademie - Geniální plán

Terry Deary Švindlova uličnická akademie - Roš´táci v akci

Terry Deary Švindlova uličnická akademie - Lumpárny začínají

Terry Deary Švindlova uličnická akademie - Bezva finta

Daniel Defoe Robinson Crusoe

Jurij Dmitrijev Savci

Jana Dobroruková Malá tajemství přírody

Pavol Dobšinský Slovenské pohádky

Rebecca Donovanová Důvod dýchat

Jan Drda České pohádky

Jan Drda Němá barikáda

Aleš Drechsler Dějiny města Přerova v datech

Martina Drijverová Kouzlo woodoo

Jurij Družkov Čárytužka a Bambula Krambambula

Jurij Družkov Lupiči a Čárytužka

Alexander Dumas Tři mušketýři 1. 2. díl

Tomáš Durdík České hrady

Petr Dvořáček To jsou naše dějiny

Džong Dže - Jun Zvídavý Leonardo

Marcela Efmertová České země - 1848 - 1918

Eduard Eis Celý svět na dosah

Jana Eislerová Nejznámější bajky

Mary Ellisonová Keramika pro děti

František Elstner Dobrodružnou stezkou

Vráťa Erb Podoby těla

Karel Jaromír Erben České pohádky

Karel Jaromír Erben Kytice

Karel Jaromír Erben Pohádky

Karel Jaromír Erben Slovanské pohádky

Karel Jaromír Erben Živá voda

Josef Erhart Houby ve fotografii

Antoine Exupery Malý princ

Jiří Felix Ptáci luk, bažin a vod

Jiří Felix Ptáci v lesích a horských oblastech

Jiří Felix Ptáci v zahradě a na poli

Nela Fialová Slepice v Africe



Robert Fischer Učíme děti myslet a učit se

Jaroslav Foglar Rychlé šípy

Ryan Foley Perseus

Ryan Foley Pověst o Heraklovi

Ryan Foley Zeus a dobytí Olympu

Will Fowler Operace Overlord - vylodění v Normandii

Benjamin Fragner Cesty bez konce

Zuzana Francková Linda

Zuzana Francková Osudová vteřina

Joachim Friedrich Čtyři a půl kamaráda

Bedřich Frynta O chlapci, který se nestal číslem

Julius Fučík Reportáž psaná na oprátce

Renáta Fučíková Jakub a hvězdy

Jan Galandauer Vznik Československé republiky

František Gel Pane doktore

Kerstin Gierová Druhá stříbrná kniha snů

Kerstin Gierová První stříbrná kniha snů

Ben Gilliland 100 osobností, které změnily svět

John Green Hvězdy nám nepřály

Jiří Grygar Sejdeme se v nekonečnu

Jiří Grygar Vesmír

Bear Grylls Cesta vlka 

Bear Grylls Zlato bohů

Jana Guthová Čtyři stěny kolem nás

Guzanov Dětství v ohni války

František Halas Před usnutím

Ivan Hanousek Naši slavní sportovci

Jan Hanzák Naši savci

Jaroslav Hašek Školní výlet

Jaroslav Hašek Útrapy vychovatele

Josef Havel Kde bydlely Venuše

Jiří Havel Než zazvoní potřetí

Jiří Havel Malovaný svět

Karel Havlíček Borovský Křest svatého Vladimíra, Epigramy

Karel Havlíček Borovský Vojna s hloupostí a zlobou

Jan Havránek Půlstoletí v dokumentech 1871 - 1917

Petr Heteša Vetřelci z Minecraftu

Matthias Heyl Anne Franková

Josef Hiršal Paleček krále Jiřího

Květoslav Hísek Z ptačí říše



Ota Hofman Útěk

Jaroslav Holeček Zelené ticho

Josef Hons Stavíme svět

Siegrid Hoppe Sociálně psychologické hry pro dospívající

Pett Hora - Hořejší Toulky českou minulostí  1,2, 3,4,5,6

Eliška Horelová Zdivočelá voda

Eliška Horelová Zdivočelá voda, Strhané hráze

Ivan Hostiňák O květinové královně a třech sestrách

Anna Hostomská Kouzelný svět - vyprávění o světové opeře

Anna Hostomská Příběhy, pověsti a pohádky paní hudby

Rudolf Hrabák Kapesní atlas motýlů

Josef Hrabák Čtení o románu

Bohumil Hrabal Ostře sledované vlaky

Bohumil Hrabal Perlička na dně

Ivan Hrbek ABC cestovatelů, mořeplavců, objevitelů

Miroslav Hroch Evropa - historické události

František Hrubín Dětem

František Hrubín Je nám dobře na světě

František Hrubín Pohádky tisíce a jedné noci

František Hrubín Říkejte si se mnou

František Hrubín Špalíček

Gregory Hughes Sundej mi měsíc

Vladimír Hulpach Od sněženek k sněhulákům

Miroslav Ivanov A hořel snad i kámen

Miroslav Ivanov Martova pole

Sid Jacobson Anne Franková - komiks

Andrzej Jaczewski Knížka pro chlapce

Eva Jančíková Jindřich z Malenovic

Jaroslava Janoušková Všechno bylo jinak

Jana Janusková Památná místa naší vlasti

Mira Jaworczaková Slunce jsem zadržel

Jan Jelínek Velký obrazový atlas pravěkého člověka

Jerome Klapka Jerome Tři muži ve člunu, tři muži na toulkách

František Jílek Světové vynálezy v datech

Alois Jirásek F.L. Věk 1. díl

Alois Jirásek Filozofská historie

Václav Jirásek Kapesní atlas léčivých rostlin

Alois Jirásek Poklad

Alois Jirásek Proti všem

Alois Jirásek Psohlavci



Alois Jirásek Skaláci

Alois Jirásek Staré pověsti české

Alois Jirásek Temno

Alois Jirásek V cizích službách

Alois Jirásek V cizích službách, Ze zlatého věku v Čechách

Alois Jirásek Z Čech až na konec světa

Václav Jirásek Rostliny známé i neznámé

Alois Jirásek Lucerna

Zdeněk Jirotka Muž se psem

Zdeněk Jirotka Saturnin

Jaromír John Příběhy dona Quichota

Jaromír John Příběhy dona Quijota

Jaromír John Rajský ostrov

Terry Jones Pohádky k neuvěření

David Jordan Atlas druhé světové války

Šárka Junková Intimníček 2

Jiří Kafka Dobrodružství dvou opičáků a pana korm. Rybičky

Josef Kainar Nevídáno neslýcháno

Jiří Kalousek S malířem kolem světa

Jaroslav Kanyza Helštýnské pověsti

Václav Kaplický Ani tygři, ani lvi

Joe Kaufman Proč a jak, o nástrojích, přístrojích a strojích

Jiří Kejř Husité

Jindřich Keller Sólo pro dva mistry

Jeff Kinney Deník malého poseroutky 1 - 8

Jeff Kinney Deník malého poseroutky - výlet za všechny peníze

Rudyard Kipling Bajky i nebajky

Rudyard Kipling Kniha džunglí

Rudyard Kipling Mauglí

Rudyard Kipling Kniha džunglí

Rudyard Kipling Tucet povídek jen tak

Josif Kleczek Naše slunce

Petr Klučina Jak válčili husité

Jindřich Klůna Všude potkáš motory

Eric Knight Lassie se vrací

Pavel Kohout Nápady svaté Kláry

Helena Kohoutková Dějepis na dlani

Pavel Koubský Planety naší sluneční soustavy

Jarmila Koudelková Naše dějiny v datech

Peter Kováčik Podivné prázdniny



Vladimír Kovařík Literární toulky Moravou

Vladimír Kovařík Literární toulky Prahou

Vladimír Kovařík Slavní a zapomenutí

Vladimír Kovařík Jiříkovo vidění

František Kožík Píseň nejdražší

Josef Kožíšek Ráno - výbor z díla

Robin Král Vynálezárium

Eva Králová Slon v porcelánu

Eliška Krásnohorská Svéhlavička - příběh z penzionátu

Radovan Krátký Tajuplnosti, mámidla, kejkle

Miloš V. Kratochvíl Mistr Jan

Miloš V. Kratochvíl Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela

Zdeněk Kriebel Koulej se, sluníčko kutálej

Daniela kroluperová Atlas strašidel

Daniela krolupperová Dveře ke snu

Alfred Kropp Pečeť krále Šalamouna

Ivan A. Krylov Bajky

Rudolf Křesťan Podkovaná blecha - 100 úsměvných fejetonů

Petr Křivský Věk starý a nový 17. a 18. stol.

Helena Křižanová Bohatýrské byliny

Josef Kubín Kniha pohádek

Naďa Kubů České země v době renesance

Robert Kvaček Poslední den - Mnichov - Praha

Josef Lada Mikeš

Josef Lada Nezbedné pohádky

Lenka Lanczová Všechno bude

Lenka Lanczová Znamení blíženců

Grag Lang Každé dítě potřebuje speciální přístup

František Langer Pražské legendy

Stanislav Lem Astronauti

Stanislav Lem K mrakům Magellanovým

Eva Lenartová Čajovna u Oranžové kočky

Zdeněk Ležák Ve jménu Husa

Lilley Stroje a lidé v dějinách

Astrid Lingrenová Děti z Bullerbynu

Helena Lisická Pohádky a pověsti z Moravské brány

Helena Lisická Za horama za dolama - pověsti z Olomoucka

Vladimír Liščák Státy a území světa

Jitka Lněničková České země v době baroka

Jitka Lněničková České země v době obrození



Jitka Lněničková Svět dětí

Jack London Bílý Tesák

Jack London Volání divočiny - komiks

Jack London Volání divočiny  - kniha

Jiří Louda Česká města II.

Milena Lukešová Motýl pro tebe

Milena Lukešová Velká obrázková knížka pro malé děti

Rudolf Luskač Revír bez hranic

Iva Macků Normální porucha

Zdeněk Mahler Hledání zlatého věku

Karel Hynek Mácha Máj

Karel Hynek Mácha Máj

Marie Majerová Robinsonka

Prokop Málek Nabouraný život

Alan Marshall Už zase skáču přes kaluže

Mojmír Maršák Putování za technickými zajímavostmi ČSR

Olga Martincová Nová slova v češtině - slovník neologismů

Vojtěch Martínek Dar hadího krále

Vojtěch Martínek Voda z dračí studánky

Jan Martinovský Klíč k určování stromů a keřů

Leotina Mašínová Z dávných dob

Miroslav Matoušek Zázraky lidského těla

Guy de Maupassant Kulička

Karel May Vinnettou

Julián Melgosa Žít naplno

Vojtěch Mencl Křižovatky 20.Století

Jindřiška Mendozová Meč a dívka z Herštejna

Jindřiška Mendozová Meč pánů z Velhartic

Alois Mezera Naše stromy a keře

Pierre Miguel V dobách starověkého Egypta

Karel Michl Kousky Františka Housky

Arthur Miler Jana

Michael Morpurgo Válečný kůň

Daisy Mrázková Auto z pralesa

Daisy Mrázková Neplač muchomůrko

Vilém Mrštík Maryša

Alison Munden Poruchy pozornosti a hyperaktivita

Lauren Myracleová Čtrnáct

Lauren Myracleová Deset

Lauren Myracleová Dvanáct



Lauren Myracleová Jedenáct

Lauren Myracleová Třináct

Ondřej Neff Podivuhodný svět Julese Verna

Božena Němcová Divá Bára, Karla

Božena Němcová Babička

Božena Němcová Babička, obrazy venkovského života

Božena Němcová Divá Bára a  jiné prózy

Božena Němcová Karla, Divá Bára, Chudí lidé, Dobrý člověk, Pan učitel

Božena Němcová O dobrých lidech

Božena Němcová Pohádky

Božena Němcová Pohorská vesnice, V zámku a podzámčí

Božena Němcová Povídky

Božena Němcová Princezna se zlatou hvězdou na čele

Božena Němcová Stříbrná kniha pohádek

Božena Němcová V zámku a podzámčí, Chýže pod horama

Božena Němcová Pohorská vesnice

František Nepil Já Baryk

Jan Neruda Malostranské povídky

Jan Neruda Povídky malostranské

Josef Nesvadba Poslední cesty kapitána Nemá

Štěpán Neuwirth Srna z olšového mlází

Vítězslav Nezval Anička skřítek a Slaměný Hubert

Vítězslav Nezval Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti

Petr Novák Lesní školka

Milan Novák Legenda o Tunovi a Gomovi

Zuzana Nováková Strom plný papoušků

Karel Nový Potulný lovec

Karel Nový Rytíři a lapkové

Ivan Olbracht Biblické příběhy

Ivan Olbracht O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách

Ivan Olbracht Ze starých letopisů

Ivan Olbracht Zlý voják a jiné povídky

Ivan Olbracht Golet v údolí

Ivan Olbracht Nikola Šuhaj loupežník

Ivan Olbracht Biblické příběhy

Jiřina Olmrová Jací jsme a jací nejsme

Em Opravil Jak rostliny cestují

Jan Otčenášek Romeo, Julie a tma

Vojtěch Otčenášek Chrlič

Christopher Paolini Eragon,Eldest,Brisingr, Inheritance



Ladislav Pařízek Lala

Ladislav Pařízek Songaré

Květa Pašková Slova odjinud

Karel Patočka Náš les

Ota Pavel Povídky z šuplíku

Ota Pavel Syn celerového krále

Nancy Peltová Umění komunikace

Bohuslav Pernica Říkadla, škádlivky, lidové hry a písně

Ivana Peroutková Strašlivé prázdniny

Eduard Petiška Báje a pověsti starého Egypta - Mezopotámie

Eduard Petiška Čtení o hradech

Vladimír Pistorius Jak se chytá slunce

Martin Pitro Panovníci českých zemí

Petra Pleskotová Tajemný rozměr čas

Karel Plicka Veselá kopa

Karel Poláček Povídky pana Kočkodana

Karel Poláček Bylo nás pět

Jiří Pradáč Brouci a motýli ve fotografii

Iva Procházková Karolína

Marie Pujmanová Předtucha

Alexander S. Puškin Kapitánská dcerka

Alain Quesnel Mýty a legendy - Egypt, Řecko, Galie

Annemarie Reinhardová Útěk za úsvitu

Sandra Riefová Nesoustředěné a neklidné dítě ve škole

Barbora Robošová Prázdniny pro Nikolu

Meg Rosoffová S osudem v zádech

Veronica Rothová Čtyřka

Jean-Marie Ruffieux V Babyloně

Jan Ryska Lodní deník

Václav Říha Zvířátka a Petrovští a jiné pohádky

Vítězslav Říha Po  stopách života

Walter Scott Ivanhoe

Jiří Seger Jak se lidé dorozumívali

William Shakespeare Romeo a Julie

Lawrence Shapiro Emoční iteligence dítěte

Karel Sklenář Od pěstního klínu k Přemyslově radlici

Aleš Skřivan Moře, objevy, staletí

Z.K. Slabý Třicet stříbrných klíčů

Charles Smith Třída plná pohody

Klára Smolíková Hus úplně světovej



Klára Smolíková Senzační reportáže Elvíry Pobrnkané

Miroslav Sochor Slovník tržní ekonomiky

Justin Somper Vampiráti

Ludvík Souček Bohové a hvězdy

Ludvík Souček Cesta slepých ptáků

Ludvík Souček Jak se světlo naučilo kreslit

Ludvík Souček Kam nedosáhne hlas

Ludvík Souček Případ baskervilského psa

Ludvík Souček Tušení stínu

Robert Louis Stavenson Ostrov pokladů

Vojtěch Steklač Pekelná třída

Vojtěch Steklač Boříkovy lapálie 

Vojtěch Steklač Boříkovy lapálie - kniha druhá

Vojtěch Steklač Nové Boříkovy lapálie

Miloslav Stingl Ukradený totem

Jiří Streit Divy staré Prahy

Ladislav Stroupežnický Naši furianti

Vlastimil Styblík Tajemství slov

Valja Stýblová Princ a skřivánek

Zdeněk Svěrák Mám v hlavě myš Lenku

Karolína Světlá Černý Petříček

Donát Šajner Takový nádherný kus cesty

Evžen Škňouřil Hlavní města Evropy

Helena Škodová Už vím proč 2

Helena Šmahelová Dobrá mysl

Helena Šmahelová Mládí na křídlech

Helena Šmahelová Nová nůše pohádek

Helena Šmahelová Velké trápení

Jan Šmíd Oživené krásy vlasti

Mirko Šmíd Lodi včera, dnes a zítra

Bohuslav Šnajder Planeta žízně

Václav Šolc Nejstarší Američané

ladislav Špaček Špaček Slon v porcelánu

Radko Šťastný Čeští spisovatelé deseti století

Josef Štefánek Jiskry z křemene, ze životaa díla K.H. Borovského

Jana Štefánková Procházka Prahou

Otakar Štěpánek Atlas ryb, obojživelníků a plazů

Otakar Štěpánek Přírodopis živočišstva

Otakar Štěrba Pramen života

Eduard Štorch Hrdina Nik



Eduard Štorch Zastavený příval

Eduard Štorch Zlomený meč

Eduard Štorch Lovci mamutů

Soňa Štrbáňová Kdo jsme

Olga Štruncová Radujme se, veselme se 

Monika Nell Šurinová Z deníku ohnivé démonky

Miloš Švácha Puma ze Sierry

Miroslav Švandrlík Žáci kopyto a mňouk opět zasahují

Jaroslav Tafel O králi sedmilháři

Haroun Tazieff Zakázaná sopka

Štefan Teren Naše lovná zvěř

František Tichý Transport

Václav Tille Božena Němcová

Lev Nikolajevič Tolstoj Hadži Murat

Jaromír Tomeček Admirál na Dyji

Jaromír Tomeček Lovy beze zbraní

Jaromír Tomeček S nebem nad hlavou

Pavel Toufar Uskutečněná fantazie

Radu Tudoran Napněte všechny plachty

Mark Twain Dobrodružství Huckleberyho Fina

Mark Twain Princ a chuďas

Jaroslav Tykač Poznáváme motýli

Josef Kajetán Tyl Strakonický dudák

Ivo Vaculín Vyberte si pejska

Josef Vágner Afrika

Veronika Válková Pozdvižení v Pompejích

Veronika Válková Trojská válka

Veronika Válková Svatý Václav

Nicolas Vanier Balla a Sebastián

Arnošt Vašíček Zajatci ďáblova chřtánu

Zdeněk Vavřík Dobrodružství Marka Pola

Zdeněk Veger Kapesní atlas okrasných ptáků

Ivan Veis Zhasnou zítra všechna světla?

Jules Verne Bezejmenná rodina

Jules Verne Děti kapitána Granta

Jules Verne Dvacet tisíc mil pod mořem

Jules Verne Pět neděl v balónu

Jules Verne Dva roky prázdnin

Zdeněk Veselovský Zvířata celého světa

Olga Vilímková Peru - děti Inků



Jan Vladislav Kopa veselých havraních pohádek

Vlastimil Vondruška Zdislava a ztracená relikvie

Gustav Vožda Hrdina odboje

Jiří Všetečka Praha husitská

Jiří Všetečka Síla paměti

Simona Wagnerová Špicberský deník neposedné maminky

David Walliams Babička drsňačka

David Walliams Babička Drsňačka

Richard Warshale Revoluce v porozvodové péči o děti

Helga Weissová Deník 1938 - 1945

Jan Werich Klaunovo velmi pozdní odpoledne

Jan Werich Fimfárum

Oscar Wilde Aforismy, epigramy

Daniel Wilson Chlapec a jeho robot

Rick Yancey Alfred Kropp - pečeť krále Šalamouna

Rick Yancey Fantastická dobrodružství Alfreda Kroppa

Jiří Zahradník Náš hmyz

Jiří Zahradník Naši noční motýli

Vojtěch Zamarovský Bohové a hrdinové antických bájí

Vojtěch Zamarovský Za sedmi divy světa

Miloš Zapletal Výpravy za dobrodružstvím

Miloš Zapletal Stezka odvahy

Olga Zelinková Poruchy učení

Zdeněk Zenger Česká heraldika

Gabrielle Zevinová Někde jinde

Markéta Zinnerová Tajemství proutěného košíku

Jiří Žáček Ezopovy bajky

Jiří Žáček Dvakrátdvě je někdy pět

Karel Žaloudek Encyklopedie politiky

100 pokusů pro šikovné děti

Co je to když se řekne

Český Honza

Dětská encyklopedie - náš svět

Encyklopedie vědy a techniky

Evropské pohádky

Kdo je kdo ve 20. století

Krajem bratří Čapků

Malá encyklopedia kosmonautiky

Malý Alšův špalíček

Omyly známé i neznámé



Otázky a odpovědi

Pasáček a zlatá paní - slovenské pohádky

Pohádky bratří Grimmů

Pohádky z Moravy

Pojďme si povídat o sexu

Příroda v ČSSR

Velká kniha - dětský rok

Krása nesmírná - ruské lidové pohádky

Politické dějiny v datech 1, 2 díl

100 nejkrásnějších divů světa

Čtení bez cenzury pro žáky 8. a 9. ročníků

Dětská ilustrovaná encyklopedie historie lidstva

Ruská próza

Světové dějiny v datech

Velká kniha keramiky

Vojenské osobnosti

Země světa

1000 československých nej

Akademický slovník cizích slov

Co to je když se řekne

Československé dějiny v datech

Čtení o Národním divadle

Dějiny Československa v datech

Dějiny města Přerova

Dějiny přírodních věd v datech

Encyklopedie - historie světa

Encyklopedie českého výtvarného umění

Encyklopedie světového malířství

Encyklopedie světových dějin

Historie lidského poznání

Hrady a zámky

Hybatelé dějin

Kdo byl kdo v našich dějinách

Kronika lidstva

Krůpěje noci - výbor světových balad

Lidé, kteří změnili svět

Lidice žijí

Malá encyklopedie spisovatelů světa

Minulost našeho státu v dokumentech

Moudří blázni



Poutníkův labyrint světa

Průvodce po dějinách české literatury

Rozum do kapsy

Školní dějiny světa v datech

Švabinského český Slavín

Tatry

Velké záhady minulosti

Velký atlas živočichů

Výbor z díla světové vědecko-fantastické literatury

Zajímavá matematika

Ze zpráv a kronik doby husitské

Zlatá kniha historických příběhů

Zlatá kniha historických příběhů II.

Znáš historii - příběhy ze starověku

Čeští spisovatelé 19. a počátku 20. století

Čítanka ruské literatury

Dějiny českého státu v dokumentech

Evropské pohádky

Slovník českých synonym a antonym

Slovník literární teorie

Slovník světových literárních děl 1, 2 díl

Výběr ze sovětské prózy 20. a 30. let

Výběr ze sovětské válečné a poválečné prózy

Země světa

Krásné slovo nezanikne 6.,7., 8.,9. ročník   

Slovník spisovné češtiny

Nezbedův humor

Rytíři - encyklopedie s 3D obrázky

Výběr z české poezie

Dětská ilustrovaná Bible

Kryštof Kolumbus - edice malého čtenáře

Leonardo da Vinci - edice malého čtenáře

Marco polo - edice malého čtenáře

Mozart - edice malého čtenáře

Malý princ

Zázrak zvaný hudba


